
Dubí - Teplice - Modlany
Linka č. 582489 Dubí - Teplice - Modlany Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 151 153 155

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

0 421 1 Dubí,,Krušnohorská odjezd 4:35 5:35 6:35 7:05 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 8:40 12:40 16:40
1 421 2 Dubí,,porcelánka 4:36 5:36 6:36 7:06 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 8:41 12:41 16:41
1 421 3 Dubí,,zdravotní středisko 4:37 5:37 6:37 7:07 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 8:42 12:42 16:42
1 421 4 Dubí,Bystřice,Tovární 4:38 5:38 6:38 7:08 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 8:43 12:43 16:43
1 421 5 Dubí,Bystřice,Dlouhá 4:39 5:39 6:39 7:09 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 8:44 12:44 16:44
2 421 6 Dubí,Bystřice,B.Němcové 4:40 5:40 6:40 7:10 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 8:45 12:45 16:45
2 421 7 Dubí,Bystřice,škola 4:41 5:41 6:41 7:11 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 8:46 12:46 16:46
3 421 8 Dubí,Bystřice,gymnázium 4:43 5:43 6:43 7:13 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 8:47 12:47 16:47
3 421 9 Dubí,Pozorka,pošta 4:44 5:44 6:44 7:14 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 8:48 12:48 16:48
4 421 10 Dubí,Pozorka,nám. 4:45 5:45 6:45 7:15 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 8:49 12:49 16:49
5 421 11 Dubí,Pozorka,sklárna 4:46 5:46 6:46 7:16 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 8:50 12:50 16:50
5 421 12 Dubí,,Lesní brána křiž. 4:47 5:47 6:47 7:17 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 8:51 12:51 16:51
6 401 13 Teplice,,Lesní brána nádr. 4:49 5:49 6:49 7:19 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 8:52 12:52 16:52
7 401 14 Teplice,,Dubská 4:50 5:50 6:50 7:20 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 8:53 12:53 16:53
7 401 15 Teplice,,Mánesovo nám. 4:52 5:52 6:52 7:22 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 8:55 12:55 16:55
8 401 16 Teplice,,Hlavní nádraží e g 4:54 5:54 6:54 7:24 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 8:57 12:57 16:57
9 401 17 Teplice,Trnovany,Policie ČR 4:56 5:56 6:56 7:26 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 8:59 12:59 16:59
9 401 18 Teplice,Trnovany 4:58 5:58 6:58 7:28 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 9:01 13:01 17:01
9 401 19 Teplice,Trnovany,Modlanská 5:00 6:00 7:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 9:02 13:02 17:02
9 401 20 Teplice,Trnovany,Somet 5:02 6:02 7:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 9:04 13:04 17:04

11 401 21 Srbice,,Staré Srbice 5:05 6:05 7:05 9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 9:07 13:07 17:07
13 433 22 Modlany 5:08 6:08 7:08 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 9:10 13:10 17:10

e 454 směr Ústí nad Labem odjezd 7:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 9:22 13:22 17:22
e 490 směr Teplice odjezd 7:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

13 433 23 Modlany,,nám. příjezd 5:09 6:09 9:09 11:09 19:09
e 454 směr Ústí nad Labem odjezd 5:11 6:11
e 490 směr Teplice odjezd 5:10 6:10

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLE

489



Dubí - Teplice - Modlany
Linka č. 582489 Dubí - Teplice - Modlany Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz

opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 152 154 156 158

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa

0 433 23 Modlany,,nám. odjezd 4:46 8:46 10:46 12:46
e 490 ze směru Kvítkov,Teplice příjezd 5:46 6:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
e 454 ze směru Ústí nad Labem příjezd 6:54 10:34 12:34 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 8:34 12:34 16:34 20:34

0 433 22 Modlany 4:47 5:47 6:54 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 8:49 12:49 16:49 20:35
2 401 21 Srbice,,Staré Srbice 4:50 5:50 6:57 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 8:52 12:52 16:52 20:38
4 401 20 Teplice,Trnovany,Somet 4:53 5:53 7:00 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 8:55 12:55 16:55 20:41
4 401 19 Teplice,Trnovany,Modlanská 4:55 5:55 7:02 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 8:57 12:57 16:57 20:43
4 401 18 Teplice,Trnovany 4:57 5:57 7:04 7:57 8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 8:58 12:58 16:58 20:44
4 401 17 Teplice,Trnovany,Policie ČR 4:59 5:59 7:06 7:59 8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 9:00 13:00 17:00 20:46
5 401 16 Teplice,,Hlavní nádraží e g 5:01 6:01 7:08 8:01 9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 9:02 13:02 17:02 20:48
6 401 15 Teplice,,Mánesovo nám. 5:03 6:03 7:10 8:03 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 9:04 13:04 17:04 20:50
6 401 14 Teplice,,Dubská 5:05 6:05 7:12 8:05 9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 9:06 13:06 17:06 20:52
7 401 13 Teplice,,Lesní brána nádr. 5:06 6:06 7:13 8:06 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 9:07 13:07 17:07 20:53
8 421 12 Dubí,,Lesní brána křiž. 5:08 6:08 7:15 8:08 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 9:08 13:08 17:08 20:54
8 421 11 Dubí,Pozorka,sklárna 5:09 6:09 7:16 8:09 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 9:09 13:09 17:09 20:55
9 421 10 Dubí,Pozorka,nám. 5:10 6:10 7:17 8:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 9:10 13:10 17:10 20:56

10 421 9 Dubí,Pozorka,pošta 5:11 6:11 7:18 8:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 9:11 13:11 17:11 20:57
10 421 8 Dubí,Bystřice,gymnázium 5:12 6:12 7:19 8:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 9:12 13:12 17:12 20:58
11 421 7 Dubí,Bystřice,škola 5:14 6:14 7:21 8:14 9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 9:13 13:13 17:13 20:59
11 421 6 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:15 6:15 7:22 8:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 9:14 13:14 17:14 21:00
12 421 5 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:16 6:16 7:23 8:16 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 9:15 13:15 17:15 21:01
12 421 4 Dubí,Bystřice,Tovární 5:17 6:17 7:24 8:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 9:16 13:16 17:16 21:02
12 421 3 Dubí,,zdravotní středisko 5:18 6:18 7:25 8:18 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 9:17 13:17 17:17 21:03
12 421 2 Dubí,,porcelánka 5:19 6:19 7:26 8:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 9:18 13:18 17:18 21:04
13 421 1 Dubí,,Krušnohorská příjezd 5:20 6:20 7:27 8:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 9:19 13:19 17:19 21:05

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

489


